UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v tổ chức đón xem bộ phim “Cuộc

chiến không giới tuyến” trong lực lượng
tự vệ và công chức, viên chức, người
lao động thuộc Sở Giao thông vận tải

Kính gửi:
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Ban CHQS Sở Giao thông vận tải;
- Các chiến sĩ thuộc Tiểu đội tự vệ Sở.

Thực hiện Thông báo số 1480/TB-CT ngày 15/9/2023 của Cục Chính trị
Quân Khu 5 và Công điện số 184/Tgk ngày 18/9/2023 của Bộ Chỉ huy quân sự
tỉnh Quảng Nam “Về việc tổ chức đón xem bộ phim cuộc chiến không giới
tuyến” (40 tập); Giám đốc Sở Giao thông vận tải có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các Phòng, đơn vị thuộc Sở và toàn thể lực lượng tự vệ quán
triệt, triển khai cho công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Giao thông
vận tải, chiến sĩ thuộc Tiểu đội tự vệ Sở và gia đình theo dõi xem bộ phim
“Cuộc chiến không giới tuyến” vào lúc 21 giờ 00 phút các ngày trong tuần (từ
thứ Hai đến thứ Sáu) trên kênh VTV1/Đài Truyền hình Việt Nam. Nhằm tạo
điều kiện tăng thêm đời sống văn hóa, tinh thần cho chiến sĩ lượng tự vệ, công
chức, viên chức và người lao động; qua đó định hướng tư tưởng, tăng cường
giáo dục cho chiến sĩ lượng tự vệ, công chức, viên chức và người lao động hiểu
biết về bộ phim, nâng cao nhận thức, tạo động lực phát huy giá trị văn hóa tốt
đẹp phẩm chất “Bộ đội Cụ Hồ”.

2. Giao Văn phòng Sở đăng tải nội dung Công văn này lên cổng thông tin
điện tử của Sở để thực hiện công tác tuyên truyền, vận động.

Yêu cầu các Phòng, đơn vị thuộc Sở và toàn thể lực lượng tự vệ nghiêm túc
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ CHQS tỉnh (báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Ban biên tập Website Sở;
- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-09-19T09:11:33+0700
	Quảng Nam

		2023-09-19T09:12:22+0700
	Quảng Nam

		2023-09-19T09:12:27+0700
	Quảng Nam

		2023-09-19T09:12:27+0700
	Quảng Nam

		2023-09-19T09:12:28+0700
	Quảng Nam